
                                              РАСПИСАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ на 08-10 ноября 2023г  

                                                                            по ногтевому сервису 

                                               ХVI-ый Фестиваль Красоты «Роза Ветров HAIR- 2023»      

                                           Чемпионат Республики Беларусь «Стиль и Красота -2023» 

                                                       Торжественное открытие 08 ноября в 13:00                                                                                  
 

            Расписание будет скорректировано и опубликовано за 10 дней до соревнований на сайте:   

                         www.omc.apik.by;          заявки принимаются - rozavetrovrb@mail.ru     

 

 
 

 

Номинация 
Категория 

Жеребьевка 
Работа 

статистов 
Неил чек 

Время 
конкурса 

Работа 
судей 

Фото 
Доп.инфо 

                                              08 ноября 

Заочные работы (фотоработы, 
шкатулки) 

Мастера 
Юниоры 

Учащиеся 
10:00-12:00 ------- ------- ------- 

12:30-15:30 
 

Показ зрителям 
15:30-16:30 

Возврат работ 9 
ноября 16:30-
17:00 в зоне 
конкурсной 
площадки 

Фотоработы не 
возвращаются! 

Моделирование. Выкладной 
френч 

Мастера 
Юниоры 

10:00-10:15 10:15-12:30 10:15-10:30 
10:30-11:40 
10:30-12:00 

11:40-12:10 
12:00-12:30 

12:10-12:40 

Моделирование. Готический 
миндаль 

Моделирование. Стилет 
 

Мастера 10:00 -10:15 10:15-13:10 10:15-10:30 10:30-12:30 12:30-13:00 13:00-13:10 

Гигиенический педикюр 
Мастера 
Юниоры 

10:15-10:30 10:30-12:10 10:30-10:45 
10:45-11:35 
10:45-11:45 

11:35-11:55 
11:45-12:05 

11:55-12:10 

Мужской салонный маникюр 
Мастера 
Юниоры 

Учащиеся 
12:30-12:45 12:45- 14:00 12:45 -13:00 

13:00-13:25 
13:00-13:35 
13:00-13:35 

13:25-13.45 
13:35-13:55 
13:35-13:55 

13:45-14:00 

Чистый маникюр 
Юниоры 

Учащиеся 
13:40-13:55 13:55-15:10 13:45-14:00 14:00-14:40 14:40-15:00 15:00-15:10 

Салонное покрытие гель-
лаками 

Юниоры 
Учащиеся 

15:00-15:15 15:15-15:30 15:30-15:45 15:45-16:35 16:35-17:15 17:15-17:30 

                                             09 ноября 

Моделирование. Салонный 
квадрат. 

Моделирование. Салонный 
миндаль 

Мастера 
Юниоры 

10:00-10:15 10:15-11:55 10:15-10:30 
10:30-11:20 
10:30-11:30 

11:20-11:50 
11:30-12:00 

11:50-12:05 

Эстетический педикюр 
Мастера 
Юниоры 

10:15-10:30 10:30-12:10 10:30-10:45 
10:45-11:25 
10:45-11:35 

11:25-11:45 
11:35-11:55 

11:45-12:00 

Чистый маникюр Мастера 11:35-11:50 11:50-13:10 11:50-12:05 12:05-12:35 12:35-13:00 13:00-13:10 

Салонное покрытие гель-
лаками 

Мастера 12:40-12:55 12:55-14:20 12:55-13:10 13:10-13:50 13:50-14:10 14:10-14:20 

Фантазийный живой образ 

Мастера 
Юниоры 14:30-14:45    15:15-15:30 

дефиле 15:30-
15:40 

  10 ноября  
Награждение участников с 12:00 до 17:00.   Торжественное закрытие.                                                                                                               

mailto:rozavetrovrb@mail.ru

